

KIM DAMGAARD HOLDING ApS

Valbo Alle 16
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2019

Kim Damgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIM DAMGAARD HOLDING ApS
Valbo Alle 16
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 42441962
e-mailadresse: miracon.dk@gmail.com

CVR-nr: 31497973
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i 100%-ejerandel i datterselskabet MiraCon ApS.

Selskabet beskæftiger ved årets udgang 0 ansatte.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets ordinære resultat udgør et overskud på kr. 116.790, hvilket er som forventet.

Forventninger til 2019

Selskabet forventer samme aktivitetsniveau og resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ejerforhold

Hele selskabets anpartskapital ejes af Kim Damgaard, Valbo Allé 16, 2665 Vallensbæk Strand.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.957	-1.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.447	155.997
Bruttoresultat		103.490	154.270
Resultat af ordinær primær drift		103.490	154.270
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			155.997
Andre finansielle indtægter		13.046	16.339
Øvrige finansielle omkostninger		-917	-66
Ordinært resultat før skat		115.619	170.543
Skat af årets resultat	2	1.171	1.762
Årets resultat		116.790	172.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	52.597
Overført resultat		10.990	16.308
I alt		116.790	172.305

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.447	280.997
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	230.447	280.997
Anlægsaktiver i alt		230.447	280.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.615.630	1.579.139
Omsætningsaktiver i alt		1.615.630	1.579.139
Aktiver i alt		1.846.077	1.860.136

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	188.676
Overført resultat		1.666.837	1.467.170
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.897.637	1.884.246
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-43.999	-13.325
Skyldig selskabsskat		-7.561	-10.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-51.560	-24.110
Gældsforpligtelser i alt		-51.560	-24.110
Passiver i alt		1.846.077	1.860.136

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	105.447	155.997
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	105.447	155.997

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2.439	-3.215
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.610	4.977
	1.171	1.762

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.069.556	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	3.069.556	0
Nettoopskrivninger primo	-2.641.250	0
Andel i årets resultat jf. note	105.447	0
Udloddet udbytte	-105.800	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-2.641.603	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	427.953	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MiraCon ApS, Valbo Alle 16, 2665 Vallensbæk Strand	100%	230.447	105.447

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret